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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34307403A

2. Data e Regjistrimit 07/07/2023
3. Emri i Subjektit K.C.COSTRUZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja "Gafurr Muço", Rruga "Sulejman 
Delvina", Zona Kadastrale 8572, Pallati 080, Hyrja 1, Kati 4, 
Lushnje. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Studime, projektime, konsulence, sipermarrje 

zbatuese dhe ose investime,sipase rastit,brenda teritorit te 
Rebubikes se Shqiperise dhe jashte saj,per realizimin me 
fonde publike dhe ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe ose administrimi publik dhe ose privat si 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, trasheve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin 
e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet. objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje : Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te 
ndrysheme etj. Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe ose investimin sipas rastit per realizimin e prodhimit me 
fonde publike dhe ose jopublike te materialeve te ndertimit, 
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prodhimin e inerteve, te asfalto-betonit, betonit etj. 

Erla Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2023                Deri: 05/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K.C.COSTRUZIONI
E-Mail: erla.hoxha@yahoo.com  
Telefon: 0688680784  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-149300-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151320-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë  07.07.2023 ku 
është vendosur:Saktësimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar sipas statutit.
Emri i subjektit ishte            ("K.C.CONTRUZIONI")          u be            
("K.C.COSTRUZIONI")         
Emri Tregtar ishte            ("K.C.CONSTRUZIONI")          u be            
("K.C.COSTRUZIONI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153031-07-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE256F6-33A4-4C00-83A8-4EF0376C761F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ABE78D-7F2A-4424-B13A-E864696D0F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB583418-A18B-4EDC-8907-8BA2F5D0378B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.07.2023 ku 
është vendosur:Saktësimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjja 
"Gafurr Muço", Rruga "Sulejman Delvina", Zona Kadastrale 8572, Pallati 080, 
Hyrja 1, Kati 4, Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjja 
"Gafurr Mu90", Rruga "Sulejman Delvina", Zona Kadastrale 8572,Pallati 080,Hyrja 
1,Kati 4, Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13423C0C-E91B-4F5E-9E95-F30ABC4443BB

